Kiekis 

1 vieneto 

kaina EUR 

be PVM 

1 vieneto 

kaina EUR su 

PVM 

Bendra vienetų 

kiekio suma 

Eurais su PVM 

1. 2. 3. 4. 5. * 6. ** 

1. 
Skraidančio personalo 

striukė 
vienetas 10 600,00 726,00 7260,00 

Pasiūlymo kiekio suma EUR su PVM 7260,00 

Pasiūlymo kiekio suma žodžiais: septyni tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt eurų 00 ct 

* 5 stulpelyje „1 vieneto kaina EUR su PVM“ nurodant 2 (du) skaičius po kablelio. 

Jei 5 stulpelyje „PVM“ nepildomas, nurodomos priežastys pateikiant dokumentą, dėl kurių PVM 

nemokamas.  

** 6 stulpelyje „Bendra vienetų kiekio suma EUR su PVM“ nurodant 2 (du) skaičius po kablelio.